[image: big_gerb]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.08.2024                                       п. Минино                                      № 40-163р

 Об отмене решения № 51-206р от 23.06.2015
"Об утверждении Положения о порядке
проведения конкурса по отбору кандидатов
на должность главы Мининского сельсовета
Емельяновского района Красноярского края"

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Мининского сельсовета Емельяновского района Красноярского края, согласно Регламента Мининского сельского Совета депутатов от 11.12.2018 № 34-132р,  Мининский сельский Совет депутатов
          РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение от 23.06.2015 № 51-206р  "Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Мининского сельсовета Емельяновского района Красноярского края".
2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Мининский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального  образования Мининский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Мининского сельского Совета депутатов  Вахлюеву Любовь Викторовну.
4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Мининский вестник».

Председатель                                                            Глава
Мининского сельского Совета депутатов             Мининского сельсовета

              ______________   Л.В. Вахлюева              ___________И.И. Кольман
image1.jpeg